

Piese tractor pentru tractorul Comunei Traian Vuia

I.D.: 44835355

Data publicarii: 10.12.19 Coduri CPV: 16810000-6

Pretul estimativ: 4.554,61 RON - 4.554,61 RON

Descriere: 1298 10.002.036 / Simering110x130x12 BAUMSLX7 BUC 1.00 126.52 126.52 1298
10.013.001 / Furtun - 1104 1204 (PF) BUC 1.00 6.92 6.92 1298 10.013.003 / Furtun de
imbinare 1104 120 BUC 1.00 2.05 2.05 1298 10.013.005 / Furtun inferior 48 (PF) BUC 1.00
26.07 26.07 1298 10.013.007 / Tub (PF) BUC 1.00 101.17 101.17 1298 10.013.040 / cot
(PF) BUC 1.00 132.63 132.63 1298 10.022.121 / Garnitura intrare ulei turb BUC 1.00 0.95
0.95 1298 12.013.903 / Curea trapezoidala (MPF) BUC 2.00 20.24 40.48 1298 13.350.050 /
Glow plug cable BUC 1.00 21.44 21.44 1298 14.009.090 / Conducta ulei (MPF) BUC 1.00
131.82 131.82 1298 15.013.028 / Hose BUC 1.00 8.26 8.26 1298 15.013.903 / L-connector
WS 10 (PF) BUC 1.00 3.96 3.96 1298 17.009.917 / Saiba etansare B14 (PF) BUC 6.00 0.53
3.18 1298 17.013.025 / Furtun de imbinare L=50 mm BUC 1.00 1.96 1.96 1298 19.000.992 /
Kit motor R105 E3A -TC (F) BUC 4.00 529.05 2,116.20 1298 19.029.006 / Garn 5/2006 (PF)
BUC 4.00 7.16 28.64 1298 19.030.003 / Garnitura (PF) BUC 4.00 4.44 17.76 1298
54.013.004 / Furtun radiator inferior 38 BUC 1.00 20.48 20.48 1298 54.013.008 / manson
superior BUC 1.00 23.54 23.54 1298 5501-0905 / Segment 65x25 - II (UR I) BUC 2.00 10.89
21.78 1298 65.013.027 / Hose BUC 1.00 27.45 27.45 1298 68.016.093 / Filtru ulei (PF) BUC
1.00 29.27 29.27 1298 68.022.025 / Garn turbo BUC 1.00 2.10 2.10 1298 68.022.117 / Garn
BT (PF) BUC 4.00 2.43 9.72 1298 7201-0902 / Garn (PF) BUC 1.00 36.00 36.00 1298 7201-
0903 / Supape compresor (PF) BUC 1.00 130.53 130.5